
UCHWAŁA NR XXIII/203/2017
RADY GMINY MIRCZE

z dnia 24 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) – Rada Gminy Mircze uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Mircze,

 a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Mircze, a także inne 
organy, na okres od 1 września 2017 r. 

do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Mircze klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 
prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów 
prowadzonych przez Gminę Mircze, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który 
stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mircze.

§ 3. Z dniem 31 sierpnia 2017 roku traci moc uchwala Nr XLV/318/2014 Rady Gminy Mircze z dnia 
21 lipca 2014 r. w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkół podstawowych 
i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Mircze (Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego z 2014 r. 
poz. 2697) oraz uchwala Nr XLV/319/2014 Rady Gminy Mircze z dnia 21 lipca 2014 r. w sprawie określenia 
granic obwodu Szkoły Podstawowej Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Szychowice Mircze (Dziennik Urzędowy 
Województwa Lubelskiego z 2014 r. poz. 2894).

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Wieczorek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 marca 2017 r.

Poz. 1324



 

 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXIII/203/2017  

Rady Gminy Mircze z dnia 24 marca 2017 roku 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Mircze, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Mircze, a także inne organy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych  

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa   

im. Bolesława Prusa w Mirczu 

Mircze, ul. Kryłowska 27,                     

22-530 Mircze 

Ameryka, Andrzejówka, Borsuk, Górka-Zabłocie, 

Łasków, Marysin, Miętkie, Miętkie-Kolonia, 

Mircze, Modryń, Modryniec, Modryń-Kolonia, 

Rulikówka, Smoligów 

Ameryka, Andrzejówka, Borsuk, Górka-

Zabłocie, Łasków, Marysin, Miętkie, 

Miętkie-Kolonia, Mircze, Modryń, 

Modryniec, Modryń-Kolonia, Rulikówka, 

Smoligów 

2. Szkoła Podstawowa   

im. Batalionów Chłopskich  

w Kryłowie 

Kryłów, ul. Hrubieszowska 4,               

22-530 Mircze 

Kryłów, Kryłów-Kolonia, Małków, Małków-

Kolonia, Małków Nowy, Prehoryłe 

Kryłów, Kryłów-Kolonia, Małków, 

Małków-Kolonia, Małków Nowy, 

Prehoryłe  

3. Szkoła Podstawowa  

 im. Mikołaja Kopernika  

w Wiszniowie 

Wiszniów 61, 22-530 Mircze Dąbrowa, Mołożów, Mołożów-Kolonia, 

Radostów, Stara Wieś, Tuczapy, Wereszyn, 

Wiszniów 

Dąbrowa, Mołożów, Mołożów-Kolonia, 

Radostów, Stara Wieś, Tuczapy, 

Wereszyn, Wiszniów  

4. Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia 

Rozwoju Wsi Szychowice  

Szychowice, ul. Parkowa 39,                

22-530 Mircze 

Szychowice, Szychowice Nowe Szychowice, Szychowice Nowe 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1324



 

 

Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXIII/203/2017  

Rady Gminy Mircze z dnia 24 marca 2017 roku 

 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Mircze klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz 

granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Mircze, od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Klasy Gimnazjum im. ks. 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Mirczu 

Mircze, ul. Kryłowska 27,              

22-530 Mircze 

Ameryka, Andrzejówka, Borsuk, Dąbrowa,  

Górka-Zabłocie, Łasków, Marysin, Miętkie, 

Miętkie-Kolonia, Mircze, Modryń, Modryniec, 

Modryń-Kolonia, Mołożów, Mołożów-Kolonia, 

Radostów, Rulikówka, Smoligów, Stara Wieś, 

Szychowice, Szychowice Nowe, Tuczapy, 

Wereszyn, Wiszniów 

Ameryka, Andrzejówka, Borsuk, Dąbrowa,  

Górka-Zabłocie, Łasków, Marysin, Miętkie, 

Miętkie-Kolonia, Mircze, Modryń, 

Modryniec, Modryń-Kolonia, Mołożów, 

Mołożów-Kolonia, Radostów, Rulikówka, 

Smoligów, Stara Wieś, Szychowice, 

Szychowice Nowe, Tuczapy, Wereszyn, 

Wiszniów 

2. Klasy Publicznego Gimnazjum             

w Kryłowie 

Kryłów, ul. Hrubieszowska 4,               

22-530 Mircze 

Kryłów, Kryłów-Kolonia, Małków, Małków-

Kolonia, Małków Nowy, Prehoryłe 

Kryłów, Kryłów-Kolonia, Małków, 

Małków-Kolonia, Małków Nowy, Prehoryłe 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1324


		2017-03-31T10:17:06+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




